证券代码：603030        证券简称：*ST 全筑      公告编号：临 2024-018

债券代码：113578        债券简称：全筑转债

上海全筑控股集团股份有限公司

2023 年第四季度经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海全筑控股集团股份有限公司 2023 年第四季度经营情况如下：

币种：人民币  单位：元

 季末累计新签合同金额 新签流转中合同金额
截至报告期末累计已

签约未完工合同金额

设计 157,110,233.31 -  253,530,500.00

施工总计 148,761,902.22 7,138,000.00 1,045,536,525.60

其中：全装修施工 14,488,747.46 - 266,645,569.36

公装施工 130,182,040.14 7,138,000.00 770,290,956.24

家装施工 4,091,114.62 - 8,600,000.00

木制品 250,683,243.13 250,000.00 160,352,972.06

软装 527,187.98 681,271.62 -

幕墙门窗 422,452,592.79 3,170,000.00 997,615,642.27

定制精装 43,637,209.38 - 21,729,987.20

其他 15,530,809.68 818,556.94 20,989,391.02

总计 1,038,703,178.49 12,057,828.56 2,499,755,018.15

注：“截至报告期末累计已签约未完工合同金额”中不包含已完工部分金额。

特此公告。

上海全筑控股集团股份有限公司董事会

2024年 1月 26日